АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2021 г. № 16
с. Разветье

О внесении изменений
в постановление Администрации
Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области
от 22.03.2017 г. № 64
«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие культуры в
муниципальном образовании
«Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области,   распоряжением Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района от 23.10.2020г.  № 37 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области»,  Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области утвержденную постановлением  Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области от 22.03.2017 г. № 64 (далее Программа).
[bookmark: _GoBack]2. Директору МКУ «Разветьевский ЦДК» Третьяковой И.В. разместить программу с утвержденными изменениями на официальном сайте Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района сети «Интернет» и опубликовать в газете «Наши будни».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района                                                           А.Ю. Евдокимова

                                                                                                                   УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Разветьевского сельсовета
Железногорского района
                                                                                                                       от 21.01.2021 г. № 16

Изменения,
которые вносятся в постановление Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области от 22.03.2017 № 64
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области

В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции
Бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы по годам распределяются в следующих объемах:
2017 год –1 667 169,47 рублей;
2018 год –2 003 201,86 рублей;
2019 год –2 169 520,35 рублей;
2020 год –2 636 956,16 рублей;
2021 год-  2 498 334,50 рублей;
2022 год-  2 541 196,00рублей;
2023 год-  2 661 919,00 рублей;

По подпрограмме 1 «Искусство» объем бюджетных ассигнований  составляет
в т.ч. бюджетные ассигнования за счет доходов от оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности составляют 27600,00руб. и распределяются в следующих объемах:
2017 год – 4000 рублей;
2018 год – 4800рублей;
2019 год – 4400 рублей;
2020 год – 1200 рублей;
2021 год – 4400 рублей;
2022 год – 4400 рублей;
2023 год – 4400 рублей.
Измененные суммы учитывать далее по тексту, включая приложения.